平成 23年 9月 20日

お得意先様各位

相馬営業所営業開始について

       王子運送株式会社

王子運送㈱相馬営業所を 9/20（火）発送分から営業開始致しますので
お知らせします。9/21（水）到着分より相馬営業所から配達します。

記
１、営業所
住所 ： 福島県相馬市日下石字一北田 331-1

  （福島第１原発より 39.53ｋｍ・福島第 2原発より 50.87ｋｍ）

  電話 ： ０２４４－３６－０８８３

  FAX ： ０２４４－３６－０８８４

２、集配エリア
  相馬市・南相馬市鹿島区、原町区・相馬郡新地町

以上